
č.bytu patro jméno byt 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

164 17 Žák 3+kk

165 17 Svatošová 3+kk

166 17 MČ 2+kk

167 17 Crkvová Martina 3+kk

168 17 Fidler Petr 2+kk

169 17 Bursová 
170 17 Kameníková 2+kk

155 16 Havránek Jan /Roubal? 2+kk

156 16 Boroš Štefan, Viera 3+kk

157 16 Valtr
158 16 Timko Pavel, JUDr 3+kk

159 16 Kubejová, Kubešová
160 16 Černý Marek 2+kk

161 16 Černá Margita 2+kk

147 15 Tomšů 2+kk

148 15 Vrána 3+kk

149 15 Novotný Antonín 3+kk

150 15 Žák Stanislav 3+kk

154 15 Koptík Tomáš 2+kk

139 14 Matějovská
140 14 Špaček Martin
141 14 Kovalčík 3+1

144 14 Krenková Lada 2+kk

145 14 Slavík 2+kk

146 14 Rožňák Jiří 2+kk

131 13 Rosa Karel 2+kk

132 13 Večeřílek Vlastislav 3+kk

134 13 Hrušková Jitka(Kejř)- 3+kk

136 13 Vlčková 2+kk

137 13 Rysová
123 12 Špírková 2+kk

125 12 Ledvinová, Kadlec 3+kk

126 12 Houser
127 12 Pivoňka 3+kk

128 12 Doňková Eva + přítel 2+kk

129 12 Doleček,Greger 2+kk

130 12 Vodrážková Eva
115 11 Traxlerová
116 11 Cvačková Anna 3+kk

117 11 Štefl Josef 3+kk

118 11 Lesná Helena 3+kk

119 11 Šestákovi 3+kk

120 11 Vandrovcová 2+kk

121 11 Prokešovi 3+kk

122 11 Kryvošová Emilie 2+kk

108 10 Tejmlová Alena 3+kk

109 10 Altmann Petr 3+kk

110 10 Novák Ivo 3+kk

111 10 Konečný František 3+kk

112 10 Maňas Václav 2+kk

113 10 Balá 2+kk

114 10 Němec Zdeněk, Ing. 2+kk 

99 9 Konůpkovi 2+kk

101 9 Pešek Martin, Ing. 3+kk

103 9 Ledvinová 3+kk

104 9 Muková Jana 2+kk

105 9 Purmanová Květa 
106 9 Zeman
92 8 Oktábec
94 8 Skolil 3+kk

95 8 Peterka Michal 3+kk

96 8 Vladyková Helena
83 7 Škvor Milan 2+kk

84 7 Špaček Miloslav 3+kk

85 7 Sluka Miroslav 3+kk

86 7 Kropáč Josef
87 7 Bartůněk
89 7 Čížková Václava
90 7 Jurová Jana 2+kk 

75 6 Zasadil 2+kk

76 6 Křížovi 3+kk

77 6 Šustekovi
78 6 Halounek Michal 3+kk

79 6 Lahoda Jiří
80 6 Hýbl
81 6 Pour 2+kk

82 6 Šimral Petr, bydlí Jiří 2+kk

67 5 Motzová Václava, 2+kk

68 5 Bartoš
69 5 Perlingerovi - Khawajah 3+kk

70 5 Vorálková Radka 3+kk

71 5 Hokr
72 5 Janovská Anna 2+kk

73 5 Havelová
74 5 Bělkovi 2+1

59 4 Písecký Václav 2+kk

60 4 Lipárová Jitka 3+kk

61 4 Vyhlídkovi 3+kk

63 4 Bulant 3+kk

64 4 Barčáková Jana 2+kk

65 4 Pelech Petr 2+kk

66 4 Pecníkovi Eva, Dušan 2+kk

51 3 Horníková Vlasta 2+kk

52 3 Svatková Hana 3+kk

53 3 Kubásek 3+kk

54 3 Škábovi 3+kk 

55 3 Totzauerová Věra 3+kk

56 3 REBYT REALIRY s.r.o. 2+kk

57 3 Roháčková B. 

   Demontáž + montáž okenních prvků kontakt PKS okna 

   Zednické zapravení - dokončovací práce Jaroslav Havlíček - stavbyvedoucí

 Upozorňujeme nájemníky , že zakrývání podlah a nábytku si provádí každý nájemník sám ! havlicekj@pks.cz

SPOLEČNÉ PROSTORY PRŮBĚŽNĚ 

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

Uzbecká 1463 ÚNOR 2014 BŘEZEN 2014

HARMONOGRAM VÝMĚNY OKEN

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

mailto:havlicekj@pks.cz

